SEGURETAT I SALUT 1.88 1.980,00 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL 100.00 105.051,17 

El pressupost d’execució material per a la MILLORA DE L’EFICIÈNCIA ENERGÈTICA I DE L’ACCESSIBILITAT DE L’ESCOLA TIMÓ del 

municipi de MONTGAT puja la quantitat de  105.051,17 euros  (CENT CINC MIL CINQUANTA-UN EUROS I DISSET CÈNTIMS). 

13% DESPESES GENERALS  13.656,65 

6% BENEFICI INDUSTRIAL  6.303,07 

125.010,89 

IVA 21%  26.252,29 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTA  151.263,18 

El pressupost d’execució per contracta per a la MILLORA DE L’EFICIÈNCIA ENERGÈTICA I DE L’ACCESSIBILITAT DE L’ESCOLA 

TIMÓ del municipi de MONTGAT puja la quantitat de  151.263,18 euros  (CENT CINQUANTA-UN MIL DOS-CENTS SEIXANTA-TRES 

EUROS I DIVUIT CÈNTIMS). 

MANEL GODOY     .     MARGA CASTELLÓN 
GODOY CASTELLÓN a r q u i t e c t e s 

b a r c e l o n a   ,  j u n y   2 0 2 3 

AN annexes 

A  .  N O R M A T I V A   A P L I C A B L E  

1 

E X E C U C I Ó   D E   L E S   O B R E S